



深圳市海西工程管理有限公司

工程项目管理 工程监理 工程造价 招标代理

海西(审)字[2025.11.25]WJ第001号

工程预算审核报告书

工程名称: 深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

建设单位: 深圳市龙华区民治小学

送审造价: 857888.79 元

审核造价: (大写) 捌拾伍万陆仟玖佰柒拾柒元肆角玖分

(小写) 856977.49 元

编制人:



复核人:



法定代表人或其授权人:



编制单位: 深圳市海西工程管理有限公司

编制日期: 2025 年 11 月 25 日

公司地址: 深圳市龙华区大浪街道陶元社区联络润路凯立方广场 1 栋 1 单元 1303

联系电话: 0755-23010701

招标控制价（预算）审核说明

一、工程概况：

工程位于深圳市龙华区民治小学。建设单位为深圳市龙华区民治小学，设计单位为深圳市大深建筑设计工程有限公司，造价编制咨询单位为龙武国际工程咨询有限公司。送审预算造价为857888.79元。

二、本造价书包含工程内容及范围：

施工图范围内的围墙、地面恢复及相应配套安装等工程。

三、审核依据：

1、深圳市大深建筑设计工程有限公司设计的施工图纸。

2、《深圳市建设工程计价规程》（2023）。

3、《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）及深圳市清单计价的补充规范。

4、套用《深圳市建筑工程消耗量标准》（2024）、《深圳市装饰工程消耗量标准》（2025）、《深圳市安装工程消耗量标准》（2025）、《深圳市园林建筑绿化工程消耗量定额》（2017）（2024 机械）。

5、本工程管理费、利润和规费执行深圳市推荐费率。

6、材料价格采用 2025 年第 10 月（专刊）信息价。

四、审核内容：

1、送审资料：资料齐全。

2、预算书中所含项目的审查：

预算书按照《深圳市建设工程计价规程（2017）》、《深圳市建设工程计价费率标准》（2023）的要求进行编制。

3、工程量审查：

对送审文件中全部工程量进行了审查，工程量暂按送审工程量。

公司地址：深圳市龙华区大浪街道陶元社区联络润路凯立方广场 1 栋 1 单元 1303

联系电话：0755-23010701

4、定额执行情况审查：

（1）采用了逐条核对审查方式，用我司使用的定额软件再次套用计算。

（2）对主要材料费、机械费、人工费是否符合取定的信息价进行了审查，对信息价上没有的材料进行了询价，对价格偏高的主要材料价格进行了调整。

5、相关取费标准审查：

执行《深圳市建设工程计价费率标准》（2023）。

五、审核结论：

该工程审核造价为 856977.49 元，核减 911.30 元（人民币大写：捌拾伍万陆仟玖佰柒拾柒元肆角玖分）。

其中：安全文明施工措施费：76798.12 元；

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程 标段：

第 1 页 共 14 页

序号	汇 总 内 容	金额(元)	其中： 材料设备暂估价 (元)
1	分部分项工程费	679022.37	
1.1	拆除部分	52998.77	
1.2	新建部分	585470.37	
1.3	绿化部分	40553.23	
2	措施项目费	116826.16	
2.1	其中：混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	39134.62	
2.2	安全文明施工措施费	76798.12	
2.3	履约担保手续费、赶工措施费		
2.4	其它措施项目费	893.42	
3	其他项目费		
3.1	计日工		
3.2	总承包服务费		
3.3	发包人供应材料费		
4	规费	33090.91	
5	不含税建安工程造价	828939.44	
6	应纳税费	28038.05	
6.1	增值税应纳税额	25033.97	
6.2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	3004.08	
含税建安工程造价=5+6		856977.49	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程量清单与计价表

(适用于工程量清单计价)

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

标段:

第 2 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
		拆除部分						
1	041001003001	拆除基层	1. 材质:级配碎石 2. 厚度:200mm	m2	71.29	3.51	250.23	
2	041001003002	拆除基层	1. 材质:混凝土 2. 厚度:200mm	m2	71.29	14.01	998.77	
3	041001001001	拆除路面	1. 材质:沥青混凝土 2. 厚度:80mm	m2	71.29	4.27	304.41	
4	041001008001	拆除混凝土结构	1. 混凝土	m3	29.57	483.69	14302.71	
5	011605002001	立面块料拆除	1. 瓷砖及结合层	m2	37.88	28.19	1067.84	
6	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 金属护栏 2. 残值抵扣弃运费	m	66.96	36.08	2415.92	
7	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m3	121.04	5.43	657.25	
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:废渣 2. 运距:45km 3. 弃土场受纳处置费	m3	64.93	224.26	14561.2	
9	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:45km 3. 弃土场受纳处置费	m3	121.04	152.35	18440.44	
		分部小计					52998.77	
		新建部分						
10	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	213.33	8.41	1794.11	
11	010103001001	回填方	1. 密实度要求:≥93% 2. 填方材料品种:一、二类土	m3	135.3	23.23	3143.02	
12	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:45km 3. 弃土场受纳处置费	m3	78.03	155.06	12099.33	
13	010202003001	圆木桩	1. 桩长:4m 2. 材质:Φ200木桩	m	504	108.48	54673.92	
14	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	111.56	721.49	80489.42	
15	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	17.29	699.18	12088.82	
16	010515001001	现浇构件钢筋(箍筋)	1. 钢筋种类、规格:热轧光圆钢筋 HPB300 Φ8盘卷	t	1.306	6482.85	8466.6	
17	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:热轧光圆钢筋 HPB300 Φ8盘卷	t	0.782	5491.37	4294.25	
18	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:热轧带肋钢筋 HRB400E Φ14	t	1.227	5176.32	6351.34	
19	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:热轧带肋钢筋 HRB400E Φ16	t	8.552	5142.47	43978.4	
20	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:50x50x6钢板	t	0.068	12271.39	834.45	
21	040202006001	石灰、粉煤灰、碎(砾)石	1. 碎(砾)石规格:级配碎石 2. 厚度:200mm	m2	71.7	50.58	3626.59	
本页小计							284839.02	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

标段:

第 3 页 共 14 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	材料设备暂估合价
22	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量:6%水泥石粉渣 2. 厚度:150mm	m2	100.76	49.21	4958.4	
23	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:200mm	m2	71.7	110.49	7922.13	
24	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:150mm	m2	100.76	84.87	8551.5	
25	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:普通沥青混凝土 AC-20 2. 厚度:50mm	m2	71.7	60.19	4315.62	
26	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:普通沥青混凝土 AC-13 2. 厚度:30mm	m2	71.7	41.33	2963.36	
27	040203008001	块料面层	1. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 2. 50*300*600mm灰麻石大理石	m2	100.76	416.1	41926.24	
28	011204001001	石材墙面	1. 刷专用界面剂一道 2. 15厚1:3水泥砂浆(外墙满铺Φ1.0@150的钢丝网) 3. 20厚1:3水泥砂浆分两次抹平 4. 刷素水泥浆一遍 5. 5mm厚聚合物水泥防水砂浆+网格布 6. 100*200*10mm青石板蘑菇石(用配套的瓷砖粘结剂粘结和填缝剂填缝)	m2	151.95	673.12	102280.58	
29	011205001001	石材柱面	1. 刷专用界面剂一道 2. 15厚1:3水泥砂浆(外墙满铺Φ1.0@150的钢丝网) 3. 20厚1:3水泥砂浆分两次抹平 4. 刷素水泥浆一遍 5. 5mm厚聚合物水泥防水砂浆+网格布 6. 100*200*10mm青石板蘑菇石(用配套的瓷砖粘结剂粘结和填缝剂填缝)	m2	133.6	691.55	92391.08	
30	010606009001	钢护栏	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管口50*100*3、口40*80*2 2. 防锈漆及底漆各一道、面漆两道	t	4.34	20350.51	88321.21	
		分部小计					585470.37	
		绿化部分						
31	050102001001	栽植乔木	1. 种类:大细榕树(原有) 2. 胸径或干径:Φ40cm 3. 株高、冠径:800-1000cm、500-800cm 4. 养护期:六个月 5. 镀锌钢管护树桩制作、安装	株	8	2007.27	16058.16	
本页小计							369688.28	

分部分项工程量清单与计价表 (适用于工程量清单计价)

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

标段:

第 4 页 共 14 页

[illegible]

措施项目清单与计价表(一)

(适用于工程量清单计价)

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

标段:

第 6 页 共 14 页

[illegible]

注：本表适用于以综合单价形式计价的措施项目。

分部分项工程量清单报价表

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

第 8 页，共 14 页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		拆除部分				52998.77	52998.77
1	041001003001	拆除基层	1. 材质:级配碎石 2. 厚度:200mm	m2	71.29	3.51	250.23
	040105-33+040	机械拆除 液压岩石破碎机 混合料类基(垫)层 厚度T(mm) T=150(实际厚度:200mm)		100m2	0.7129	350.13	250.23
2	041001003002	拆除基层	1. 材质:混凝土 2. 厚度:200mm	m2	71.29	14.01	998.77
	040105-37	机械拆除 液压岩石破碎机 混凝土基(垫)层 厚度T(mm) T=200		100m2	0.7129	1400.45	998.77
3	041001001001	拆除路面	1. 材质:沥青混凝土 2. 厚度:80mm	m2	71.29	4.27	304.41
	040105-3+0401	挖掘机带液压破碎机拆除沥青混凝土路面 厚度T(mm) T=150(实际厚度:80mm)		100m2	0.7129	427.01	304.41
4	041001008001	拆除混凝土结构	1. 混凝土	m3	29.57	483.69	14302.71
	090101-71	拆除道路构筑物 钢筋混凝土		10m3	2.957	4836.98	14302.71
5	011605002001	立面块料拆除	1. 瓷砖及结合层	m2	37.88	28.19	1067.84
	080001-35	墙柱面拆除 块料面层		100m2	0.3788	2819.11	1067.84
6	011609001001	栏杆、栏板拆除	1. 金属护栏 2. 残值抵扣弃运费	m	66.96	36.08	2415.92
	080001-33	扶手及栏杆拆除 栏杆(含扶手)		100m	0.6696	3607.42	2415.92
7	010101002002	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m以内	m3	121.04	5.43	657.25
	120001-18	履带式挖掘机挖土方装车		1000m3	0.121	5426.87	657.25
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:废渣 2. 运距:45km 3. 弃土场受纳处置费	m3	64.93	224.26	14561.2
	120001-216	挖掘机装石		1000m3	0.0649	4587.71	297.89
	120001-217+12	新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF 运输石方 运距L(km) L≤5(实际运距:45km)		1000m3	0.0649	172665.6	11211.6
	独立费	弃土场受纳处置费			64.93	47	3051.71
9	010103002002	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:45km 3. 弃土场受纳处置费	m3	121.04	152.35	18440.44
	120001-210+12	新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF 运输土方 运距L(km) L≤5(实际运距:45km)		1000m3	0.121	105344.95	12751.56
	独立费	弃土场受纳处置费			121.04	47	5688.88

分部分项工程量清单报价表

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

第 9 页，共 14 页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
		新建部分				585470.37	585470.37
10	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m3	213.33	8.41	1794.11
	120001-25	履带式挖掘机 挖沟槽土方		1000m3	0.2133	8409.69	1794.11
11	010103001001	回填方	1. 密实度要求:≥93% 2. 填方材料品种:一、二类土	m3	135.3	23.23	3143.02
	120001-143	机械回填土 夯填		100m3	1.353	2324.04	3143.02
12	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土 2. 运距:45km 3. 弃土场受纳处置费	m3	78.03	155.06	12099.33
	120001-209	挖掘机装土		1000m3	0.078	2716.54	211.97
	120001-210+12	新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF 运输土方运距L(km) L≤5(实际运距:45km)		1000m3	0.078	105344.95	8219.95
	独立费	弃土场受纳处置费			78.03	47	3667.41
13	010202003001	圆木桩	1. 桩长:4m 2. 材质:Φ200木桩	m	504	108.48	54673.92
	050001-198换	打木桩 ^ 松木桩(桩径200mm)		10m	50.4	1084.84	54673.92
14	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	111.56	721.49	80489.42
	010002-43换	非泵送现浇混凝土直形墙 ^ 普通预拌混凝土 C30,骨料最大粒径31.5mm		10m3	11.156	7214.8	80489.42
15	010502001001	矩形柱	1. 混凝土种类:预拌混凝土 2. 混凝土强度等级:C30	m3	17.29	699.18	12088.82
	010002-34换	非泵送现浇混凝土矩形柱 ^ 普通预拌混凝土 C30,骨料最大粒径31.5mm		10m3	1.729	6991.8	12088.82
16	010515001001	现浇构件钢筋(箍筋)	1. 钢筋种类、规格:热轧光圆钢筋 HPB300 Φ8盘卷	t	1.306	6482.85	8466.6
	010002-115换	现浇构件箍筋 圆钢制作 直径Φ(mm) 0<Φ≤10 ^ 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ8盘卷		t	1.306	4809.49	6281.19
	010002-116	现浇构件箍筋 圆钢安装 直径Φ(mm) 0<Φ≤10		t	1.306	1673.36	2185.41
17	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:热轧光圆钢筋 HPB300 Φ8盘卷	t	0.782	5491.37	4294.25
	010002-109换	现浇构件带肋钢筋制作 直径Φ(mm) 0<Φ≤10 ^ 热轧光圆钢筋 HPB300 Φ8盘卷		t	0.782	4384.75	3428.87

分部分项工程量清单报价表

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

第 10 页，共 14 页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	010002-110	现浇构件带肋钢筋 安装 直径 ϕ (mm) $0 < \phi \leq 10$		t	0.782	1106.62	865.38
18	010515001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:热轧带肋钢筋 HRB400E ϕ 14	t	1.227	5176.32	6351.34
	010002-111换	现浇构件带肋钢筋 制作 直径 ϕ (mm) $10 < \phi \leq 25$ ^ 热轧带肋钢筋 HRB400E ϕ 14		t	1.227	4122.69	5058.54
	010002-112	现浇构件带肋钢筋 安装 直径 ϕ (mm) $10 < \phi \leq 25$		t	1.227	1053.63	1292.8
19	010515001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:热轧带肋钢筋 HRB400E ϕ 16	t	8.552	5142.47	43978.4
	010002-111换	现浇构件带肋钢筋 制作 直径 ϕ (mm) $10 < \phi \leq 25$ ^ 热轧带肋钢筋 HRB400E ϕ 16		t	8.552	4088.84	34967.76
	010002-112	现浇构件带肋钢筋 安装 直径 ϕ (mm) $10 < \phi \leq 25$		t	8.552	1053.63	9010.64
20	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:50x50x6钢板	t	0.068	12271.39	834.45
	010002-137	预埋铁件 制安		t	0.068	12271.39	834.45
21	040202006001	石灰、粉煤灰、碎(砾)石	1. 碎(砾)石规格:级配碎石 2. 厚度:200mm	m ²	71.7	50.58	3626.59
	040102-3+0401	机械摊铺级配碎石垫层 压实厚度T(mm) T=150(实际厚度:200mm)		100m ²	0.717	5057.69	3626.59
22	040202003001	水泥稳定土	1. 水泥含量:6%水泥石粉渣 2. 厚度:150mm	m ²	100.76	49.21	4958.4
	040102-13	机械摊铺水泥稳定石粉渣基层 压实厚度T(mm) T=150 ^ 6%水泥稳定石粉渣		100m ²	1.0076	4921.5	4958.4
23	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25 2. 厚度:200mm	m ²	71.7	110.49	7922.13
	040102-27换	水泥混凝土基层 浇筑 厚度T(mm) T=200		100m ²	0.717	11049.79	7922.13
24	040203007002	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20 2. 厚度:150mm	m ²	100.76	84.87	8551.5
	040102-27+040	水泥混凝土基层 浇筑 厚度T(mm) T=200(实际厚度:150mm)		100m ²	1.0076	8486.54	8551.5
25	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:普通沥青混凝土 AC-20 2. 厚度:50mm	m ²	71.7	60.19	4315.62
	040103-29+040	粗粒式沥青混凝土 机械摊铺 压实厚度T(mm) T=60(实际厚度:50mm)		100m ²	0.717	6018.83	4315.62

分部分项工程量清单报价表

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

第 11 页，共 14 页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
26	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:普通沥青混凝土 AC-13 2. 厚度:30mm	m2	71.7	41.33	2963.36
	040103-35换	细粒式沥青混凝土 人工摊铺 压实厚度T (mm) T=30 普通沥青混凝土 AC-13		100m2	0.717	4132.71	2963.36
27	040203008001	块料面层	1. 30厚1:3干硬性水泥砂浆结合层 2. 50*300*600mm灰麻石大理石	m2	100.76	416.1	41926.24
	040104-7+0401	找平层 水泥砂浆 厚度T(mm) T=20(实际厚度:30mm)		100m2	1.0076	2651.12	2671.33
	040104-16换	人行道石材地坪铺砌 厚度T(mm) 30<T ≤50 单块板面积S (m2) 0.04<S≤0.36 灰麻石大理石300mm×600mm×50mm		100m2	1.0076	38957.9	39254.91
28	011204001001	石材墙面	1. 刷专用界面剂一道 2. 15厚1:3水泥砂浆(外墙满铺Φ1.0@150的钢丝网) 3. 20厚1:3水泥砂浆分两次抹平 4. 刷素水泥浆一遍 5. 5mm厚聚合物水泥防水砂浆+网格布 6. 100*200*10mm青石板蘑菇石(用配套的瓷砖粘结剂粘结和填缝剂填缝)	m2	151.95	673.12	102280.58
	020003-2	墙、柱面基层处理 界面处理剂		100m2	1.5195	464.14	705.27
	020003-6	墙、柱面挂网 挂钢丝网		100m2	1.5195	1291.98	1963.19
	020003-8+0200	水泥砂浆一般抹灰 外墙 厚度T(mm) T=20(实际厚度(mm):15)		100m2	1.5195	3754.32	5704.77
	020003-8换	水泥砂浆一般抹灰 外墙 厚度T(mm) T=20		100m2	1.5195	4801.07	7295.34
	020003-5	墙、柱面挂网 贴玻纤网格布		100m2	1.5195	1112.92	1691.1
	010004-49	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 立面 厚度T(mm) T=5		100m2	1.5195	4699.82	7141.49
	020003-70换	胶粘剂粘贴石材 外墙 100*200*10mm青石板蘑菇石		100m2	1.5195	51186.75	77779.42

分部分项工程量清单报价表

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

第 12 页，共 14 页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
29	011205001001	石材柱面	1. 刷专用界面剂一道 2. 15厚1:3水泥砂浆(外墙满铺Φ1.0@150的钢丝网) 3. 20厚1:3水泥砂浆分两次抹平 4. 刷素水泥浆一遍 5. 5mm厚聚合物水泥防水砂浆+网格布 6. 100*200*10mm青石板蘑菇石(用配套的瓷砖粘结剂粘结和填缝剂填缝)	m ²	133.6	691.55	92391.08
	020003-2	墙、柱面基层处理 界面处理剂		100m ²	1.336	464.14	620.09
	020003-6	墙、柱面挂网 挂钢丝网		100m ²	1.336	1291.98	1726.1
	020003-9+02001	水泥砂浆一般抹灰 柱、梁面 厚度T(mm) T=20(实际厚度(mm):15)		100m ²	1.336	3829.23	5115.87
	020003-9换	水泥砂浆一般抹灰 柱、梁面 厚度T(mm) T=20		100m ²	1.336	4898.64	6544.61
	020003-5	墙、柱面挂网 贴玻纤网格布		100m ²	1.336	1112.92	1486.87
	010004-49	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 立面 厚度T(mm) T=5		100m ²	1.336	4699.82	6278.99
	020003-71换	胶粘剂粘贴石材 柱、梁面 100*200*10mm青石板蘑菇石		100m ²	1.336	52857.95	70618.55
30	010606009001	钢护栏	1. 钢材品种、规格:热镀锌方管口50*100*3、口40*80*2 2. 防锈漆及底漆各一道、面漆两道	t	4.34	20350.51	88321.21
	100002-23换	钢栏杆安装		t	4.34	12500.16	54250.68
	020005-73	金属面 环氧富锌底漆 首遍		100m ²	2.7617	1765.63	4876.14
	020005-81	金属面 环氧云铁漆 首遍		100m ²	2.7617	1774.26	4899.97
	020005-89	金属面 氟碳面漆 厚度d(μm) d=80		100m ²	2.7617	8796.91	24294.42
		绿化部分				40553.23	40553.23
31	050102001001	栽植乔木	1. 种类:大细榕树(原有) 2. 胸径或干径:Φ40cm 3. 株高、冠径:800-1000cm、500-800cm 4. 养护期:六个月 5. 镀锌钢管护树桩制作、安装	株	8	2007.27	16058.16
	050010-18	起挖乔木(带土球) 米径40cm以内		株	8	596.56	4772.46
	050010-251	乔木修剪(米径) 60cm以内		10株	0.8	3888.42	3110.73
	050010-134换	种植乔木(米径) 40cm以内		株	8	663.51	5308.05

分部分项工程量清单报价表

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

第 13 页，共 14 页

序号	子目编号	子目名称	项目特征	单位	工程量	综合单价	合价
	050011-3	单排、独立乔木类养护(米径) 50cm以内		100株·月	0.24	2718.66	652.48
	050011-3换	单排、独立乔木类养护(米径) 50cm以内 (成活期养护超过3个月部分:人工*0.6材料*0.6机械*0.6)		100株·月	0.24	1631.21	391.49
	050010-279	镀锌钢管管护树桩制作、安装 四桩		套	8	227.87	1822.95
32	050102003001	栽植竹类	1. 竹种类:小琴丝竹 2. 竹胸径、高、冠幅: ϕ 5cm、300cm、200*250cm 3. 养护期:六个月	株	300	72.08	21624
	050010-164换	种植散生竹 米径6cm以内 小琴丝竹 胸径5.0cm、高度300cm、冠幅200-250cm		株	300	35.87	10763.37
	050011-21	竹类养护(高度) 300cm以内		100丛·月	9	754.05	6787.95
	050011-21换	竹类养护(高度) 300cm以内 (成活期养护超过3个月部分:人工*0.6材料*0.6机械*0.6)		100丛·月	9	452.42	4072.68
33	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类:马尼拉草 2. 养护期:六个月	m2	57.41	50.01	2871.07
	050010-203换	铺种草皮 满铺		10m2	5.741	207.74	1192.63
	050011-28	花坛养护 普通花坛		100m2·月	1.7223	609.09	1049.04
	050011-28换	花坛养护 普通花坛 (成活期养护超过3个月部分:人工*0.6材料*0.6机械*0.6)		100m2·月	1.7223	365.44	629.4
		合 计					679022.37

主要设备材料价格表

工程名称：深圳市龙华区民治小学围墙安全整治小型工程

第 14 页 共 14 页

[illegible]

注：指招标人要求填写的工程中使用的主要设备材料情况。